裝

訂

線

大葉大學　函
地址：51591彰化縣大村鄉學府路168號
承辦人：曹順美
聯絡電話：04-8511888分機1603
傳真電話：04-8511666

受文者：慈濟大學

發文日期：中華民國98年06月26日

發文字號：大葉推廣字第0980001046號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：招生簡章（09800010461-A.DOC，共1個電子檔案）

主旨：檢送本校SSCI期刊論文解析招生簡章乙份，惠請張貼公告

並鼓勵    貴校教職員工及相關系所碩、博士班學生報名參

加，請    查照。

說明：

一、相關資訊及報名表，請參閱本校推廣部社會教育組網站

http://www.dyu.edu.tw/~ra4000/index_c.htm。

二、本案聯絡方式：

本校進修推廣部林益豐先生。

電話：04-8511888#1602~1605。

E-mail：ns8000@mail.dyu.edu.tw。

正本：公私立大專院校

副本：
電子公文
交 換 章

98/06/26
17:21:40

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	慈濟大學